АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ЭШТЕБЕНЬКИНО
Муниципального района
    Челно-Вершинский
    Самарской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.02.2018 г. № 9

О  внесении изменений в административный
Регламент предоставления муниципальной услуги
 «Предоставление разрешения на осуществление
Земляных работ на территории сельского поселения
Эштебенькино муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации, Уставом сельского поселения Эштебенькино, администрация сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Эштебенькино от 31.05.2017 года № 39
 в разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги», пункт 2.4 читать в следующей редакции: Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 7 календарных дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемых к нему документов в администрации.
Предоставление муниципальной услуги по заявлению, поступившему через МФЦ, осуществляется в срок, установленный настоящим пунктом, со дня регистрации заявления и прилагаемых к нему документов администрацией.
2. Разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Эштебенькино в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                               Л.В.Соколова